Article	288,	paragraph	(2)	of	the	UULAJ	provides	that:	
"Every	person	driving	a	motor	vehicle	on	the	road	who	cannot	show	a	valid	driving	license	as	referred	to	in	
Article	106	paragraph	(5)	letter	b	shall	be	punished	with	a	maximum	imprisonment	of	1	(one)	month	and	a	
maximum	fine	of	Rp250,000.00	(two	hundred	fifty	thousand	rupiahs).	Suppose	the	driver	has	no	license	and	
carries	the	vehicle	on	the	streets.	In	that	case,	a	fine	of	Rp	1	million	or	imprisonment	for	four	months	will	be	
imposed.	

2. No	vehicle	registration	
STNK	(vehicle	registration	number)	is	a	mandatory	document	for	every	motorist	in	Indonesia.